

اخبار

دعوت ۱۸ بازیکن به اردوی تیم ملی والیبال / خبری از عبادی پور نیست

با نظر موافق پانز ۱۸ بازیکن از امروز تمرینات خود را در کمپ تیم‌های ملی والیبال ادامه می‌دهند. لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ والیبال از یکم خردادماه در کشورهای برزیل و ترکیه آغاز می‌شود که به‌عنوان آخرین مرحله صعود به المپیک پاریس حساسیت و اهمیت این رقابت‌ها را در این سال به حداکثر خود رسانده است. تیم ملی والیبال ایران اردوهای آماده‌سازی خود را از ۱۸ فروردین آغاز کرد تا برای حضور هرچه بهتر در این رقابت‌ها آماده شود. سرمربی برزیلی – فرانسوی تیم ملی والیبال مردان ایران در نخستین اردو از استعدادهای جوان والیبال کشور برای حضور در تمرینات دعوت کرد و در ادامه این تمرینات پانز ۳۹ بازیکن را برای شرکت در اردوی آمادگی فراخواند. پس از گذشت ۹ روز از تمرینات، طبق اعلام فدراسیون جهانی والیبال که تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها تا روز پنجم اردیبهشت‌ماه مهلت ارسال فهرست ۳۰ نفره خود را داشتند، مریس موتا پانز، سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست اولیه و ۳۰ نفره این تیم برای حضور در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ را اعلام کرد. تمرینات ملی‌پوشان ادامه یافت و موریس موتا پانز لیستی ۱۸ نفره ارائه داد تا تمرینات با تعداد بازیکنان کمتر و به‌صورت جدی‌تر پیگیری شود. علی رضاضانی، محمدمطاهر وادی، مهدی رضایی، امیرحسین صداقت، محمدرضا حضرت‌پور، آرمان صالحی،پوریاحسین خاترازه، مبین نصری، شهروز همایونفرمنش، امیرحسین ساداتی، میثم صالحی، علی شفیعی، مهدی جلوه، محمد ولی‌زاده، علیرضا فراهانی‌مصلح‌آبادی، متین احمدی، مرتضی شریفی و امیررضا سررک بازیکنان دعوت‌شده به این اردو هستند. همچنین امین اسماعیل‌نژاد از روز شنبه ۱۵ اردیبهشت‌ماه به جمع اردونشینان افزوده خواهد شد تا در کنار ملی‌پوشان تمرینات خود را آغاز کند. دیگر لژیونرهای تیم ملی والیبال ایران هم به محض ورود به ایران و با تشخیص کادر فنی به اردو اضافه خواهند شد.

تراکتور- مس رفسنجان و سپاهان- ملوان در یک چهارم نهایی جام حذفی

قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران برگزار شد. بعد از صعود هشت تیم گل‌کهر سیرجان، ملوان، آلوهمینوم ارک، هودار، سپاهان، مس رفسنجان، جادرملوی اردکان و تراکتور به مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی فوتبال ایران، قرعه‌کشی این مرحله ظهر دیروز در سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد که بر این اساس، این هشت تیم رقیای خود را شناختند. براساس برنامه‌ریزی سازمان لیگ، مرحله یک‌چهارم نهایی ۲۶ و ۱۲۷ اردیبهشت، مرحله نیمه‌نهایی ۲۴ و ۲۵ خرداد و مرحله فینال ۳۰ و ۳۱ خرداد برگزار خواهد شد. براساس قرعه‌کشی سازمان لیگ، مرحله جام حذفی فوتبال ایران به این شرح است: بازی ۱: تراکتور - مس رفسنجان / بازی ۲: جادرملو - آلوهمینوم ارک

بازی ۳: گل‌کهر - هودار / بازی ۴: سپاهان - ملوان

همچنین با انجام قرعه‌کشی مشخص شد که برنده بازی‌های ۳ و ۴ (نیمه‌نهایی ۱) و برنده بازی‌های ۱ و ۲ (نیمه‌نهایی ۲) در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف هم می‌روند. همچنین مشخص شد که برنده نیمه‌نهایی ۱ به عنوان میزبان و برنده نیمه‌نهایی ۲ به‌عنوان میهمان در فینال جام حذفی حضور خواهند داشت.

علیرضا بیرانوند به دیدار با سپاهان می‌رسد؟

پزشک معالج دست دروازه‌بان تیم ملی و تیم فوتبال پرسپولیس ضمن تشریح وضعیت او تاکید کرد این بازیکن مشکلی برای همراهی سرخ‌پوشان در دیدار با سپاهان ندارد. علیرضا بیرانوند که اواخر اسفند سال گذشته در اردوی تیم ملی فوتبال ایران دچار مصدومیت از ناحیه دست شده بود، پس از چند هفته دوری آماده حضور در میدان شده است. دکتر حسین حاجی‌تقی فلوشیپ آسیب‌های ورزشی که معالجه دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده داشت، ضمن تشریح وضعیت او گفت: پس از آنکه کیج دست علیرضا بیرانوند را باز کردیم، تمرینات و برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای بهبود کامل او در نظر گرفته شد که خدا را شکر پس از مدتی با آمادگی مطلوب به تمرینات برگشت. دکتر حاجی‌تقی با بیان اینکه بیرانوند برای حضور در میدان مشکلی ندارد، گفت: دروازه‌بان تیم ملی و پرسپولیس از نظر پزشکی مشکلی ندارد و می‌تواند تیمش را همراهی کند اما اینکه در دیدار با سپاهان به میدان برود، بستگی به نظر سرمربی و مربی دروازه‌های پرسپولیس دارد. او از نظر پزشکی برای بازی‌کردن مشکلی ندارد.

تالاخنده ایران کجاست؟

قهرمان جوانان جهان یکی از سرشناس‌ترین غایبان اردوی تیم ملی وزنه‌برداری ایران به‌شمار می‌رود اما دلیل دعوت‌نشدن علیرضا یوسفی به اردو چیست؟ به گزارش ایرنا، علیرضا یوسفی، دارنده نشان طلای المپیک ۲۰۱۸ جوانان، قهرمان نوجوانان و جوانان جهان، یکی از غایبان سرشناس اردوی تیم ملی وزنه‌برداری به‌شمار می‌رود. این اردو با حضور ۳۱ بولادمرز از ۱۷ فروردین‌ماه نیز نواب نصیرشلال در فدراسیون وزنه‌برداری پیگیری می‌شود. یکی از بدشانسی‌های یوسفی در یک‌سال گذشته مصدومیت در مسابقات قهرمانی آسیا بود که راه المپیک را روی او سد کرد. یوسفی در مسابقات جینجو با مهار وزن ۲۴۶ کیلوگرم رکورد جوانان جهان را به میزان ۷ کیلوگرم ارتقا داد و به نشان نقره دوضرب قهرمانی قاره کهن رسید. او در جینجو برای کسب نشان طلای دوضرب و مجموع پشت وزنه ۲۴۹ کیلوگرمی قرار گرفت اما در مهار آن ناموفق بود. تلاش برای مهار این وزنه موجب شد تا قهرمان المپیک ۲۰۱۸ جوانان چند ماه از میادین دور باشد. مصدومیت و دوری او از میادین، غیبت هرکول ایرانی در مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۳ جهان را در ریاض به همراه داشت و این بولادمر، علا المپیک را از دست داد. البته یوسفی آذرماه سال ۱۴۰۲ با حضور در رقابت‌های جهانی جوانان در مرکزک وداع باشکوهی با این رده سنی داشت و به عنوان قهرمانی جهان رسید. پیگیری‌ها از وضعیت این قهرمان حاکایت از آن دارد که یوسفی یک مصدومیت جزئی از ناحیه پا دارد و این مصدومیت موجب شد تا او نتواند در مرحله جدید اردوی تیم ملی حضور پیدا کند. البته کادر فنی بنا دارند تا یوسفی را پس از درمان به اردوی تیم ملی فراخوانند. تیم ملی وزنه‌برداری ایران اکنون با ترکیبی از بولادمردان جوان و باتجربه تشکیل شده و نفرات این تیم خود را برای بازی‌های المپیک و قهرمانی وزنه‌برداری جهان در منامه آماده می‌کنند. یوسفی یکی از نفرات جوان دسته فوق‌سنگین به‌شمار می‌رود که تاکنون در رده‌های سنی افتخارات زیادی را برای ورزش ایران کسب کرده است. یوسفی همچنین مدال نقره قهرمانی آسیا را در حرکت دوضرب در کارنامه دارد.

تغییر نام استقلال به استقلال خلیج فارس

مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با تبریک دهم اردیبهشت روز ملی خلیج فارس، از تغییر نام تیم استقلال به تیم «استقلال خلیج فارس» خبر داد. به گزارش ایسنا، عبدالعلی علی‌عسگری با اشاره به اینکه پسوند «خلیج فارس» نقطه اشتراک تمامی شرکت‌های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس است، گفت: بر اساس همین سیاست، در راستای حفظ وحدت رویه، سیاست حاکمیت شرکنی و همچنین روز مبارک خلیج فارس، بر اساس تصمیم مالکان جدید، نام تیم محبوب استقلال، به تیم استقلال خلیج فارس تغییر می‌یابد. او تصریح کرد: این اقدام، گامی مهم برای اصلاح ساختارهای اقتصادی، سودده‌کردن این باشگاه، حرکت استقلال خلیج فارس در تراز جهانی و ان‌شاءالله کسب توفیقات در شان این تیم در عرصه‌های بین‌المللی است.

برنامه

شمس آذر- بیگان ۱۸:۰۰
بایرن مونیخ- رنال مادردید ۲۲:۳۰



عکس: Gettyimages

حسن یزدانی بحران ملی نیست

حسن یزدانی، قهرمان پروآژه کشتی ایران، تبدیل به سوزه داغی برای فضای ورزشی این روزهای ایران شده است. دلپیش بازگشت او به تشک کشتی و ارائه فیلمی چندثانیه‌ای از تمرینش با کشتی‌گیری به مراتب سبک‌وزن‌تر از خودش است. او نشان داده بعد از عمل سنگینی که روی کتفش داشته، برگشته و مهیا است تا در المپیک پاریس به میدان برسد. یزدانی پیش‌ازاین در تلوویزیون وعده‌ای با این مضمون داده بود که در پاریس، هم تیلور را می‌برد و هم طلا می‌گیرد. باوجوداین اتفاقاتی رخ داده که شاید با چنین شفافیتی نتوان درباره ادعای حسن یزدانی صحبت کرد.

اولین آنها غیبت دیوید تیلور، رقیب همیشگی یزدانی در پاریس است. او در یک ششگفتی بزرگ در مسابقات انتخابی تیم ملی آمریکا، مبارزه‌اش را به آرون بروکس ۲۳ساله باخت و به همین سادگی از تیم ملی بیرون ماند. داستان اول برای حسن یزدانی ششیرین است. تیلور در سال‌های اخیر به‌خوبی نشان داده بود راه بردن یزدانی را فراگرفته و حتی او را در آخرین جدال، ضربه فنی هم کرد. آمار تقابل‌های این دو هم به‌خوبی گواه برتری تیلور در تقابل‌های رودرو است. حالا که جادوگر آمریکایی در پاریس غایب است، این بهترین فرصت برای حسن یزدانی است تا یک مدال دیگر المپیک به وترین پرزنگ و لعابش اضافه کند، ولی اینها همگی در گو محقق‌شدن داستان دوم است که تلخ و دارک نشان می‌دهد. یزدانی کتفش را به تیغ جراحان سپرده و به‌تازگی به تشک برگشته‌ا. او آن‌قدر درگیر فیزیوتراپی و آماده‌سازی است که حتی فرصت حضور در اردوی اول تیم ملی را از دست داده است. از آنجا که کمتر از سه ماه به بازی‌های المپیک مانده، این نگرانی وجود دارد که نکند به لحاظ جسمی و ریکاوری، در موعد مقرر آماده نشود و نتواند در المپیک کاری از پیش برده، به‌ویژه اینکه پیش‌تر علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی هم ابراز

نگرانی کرده و از این گفته که در ایران هر کشتی‌گیری که کتفش را عمل کرده، دیگر آن کشتی‌گیر سابق نشده است. پس، اتفاق بدتر برای حسن یزدانی، تصور این سناریو است که او نه‌تنها شانسش برای گرفتن مدال در المپیک نداشته باشد؛ بلکه اصلا نتواند به این بازی‌ها اعزام شود. در چنین فضایی است که فدراسیون کشتی تصمیم مهمی گرفته و به این نتیجه رسیده که یزدانی را در فاصله ۵۰ روز مانده به بازی‌های المپیک، به رقابت‌های کشتی مجارستان اعزام کند تا میزان آمادگی او و پاسخ‌دهی کتفش به عمل جراحی را بسنجد. تا به اینجا همه چیز منطقی به نظر می‌رسد؛ ولی در یکی، دو روز گذشته، چنین تصمیمی بخشی از جامعه کشتی را آشفته کرده و فریاد وا اسفا سر داده‌اند که حرمت قهرمان حفظ نشده است. اینجا روایت‌ها کمی متفاوت است؛ مثلاً خبرگزاری‌های نزدیک به دولت از این شایعه نوشته‌اند که یزدانی از مسئولان فدراسیون کشتی درخواست کرده بدون حضور در مسابقه‌ای، به پاریس اعزام شود که با پاسخ منفی اهالی فدراسیون مواجه شده است. پاره‌ای دیگر هم از این می‌گویند که رقابت‌های مجارستان برای حسن یزدانی سنگین است و نباید او را به چنین تورنمنتی اعزام کرد؛ به‌ویژه اینکه ممکن است آرون بروکس هم در مجارستان باشد و کار را بر برای حسن یزدانی سخت کند. چنین تحلیل‌هایی باعث دوباره شدن نظریات علاقه‌مندان به کشتی شده و حالا با حسن یزدانی به گونه‌ای رفتار می‌شود که کوبی قرار است تبدیل به یک بحران ملی شود. در اینکه حسن یزدانی پرافتخارترین کشتی‌گیر ایران است، تردیدی وجود ندارد؛ در اینکه شان او باید حفظ شود، هم شکی وجود ندارد؛ ولی مشخص نیست اعزام او به یک تورنمنت خارجی چطور می‌تواند مسوارد بالا را نقض کند. چنین تفکرانی اهمیت بازی‌های المپیک و کسب افتخار را



عکس: بهمدرویش‌علی‌مدی‌ایرنا

به اقدام جدی مدیران در دل بیغوریم؟ به هر حال آدمی به امید زنده است و این گوی و میدان نیز که همواره برای مدعیان فراهم است و موجود. اما مدیریت محترم پتروشیمی و مالک جدید قدیمی‌ترین باشگاه ایران و پرافتخارترین تیم فوتبال ایران در آسیا، حتما می‌دانند که رسیدن به آنچه ترسیم کرده‌اند، نیازمند ابزار و داشته‌ها و امکاناتی است که برخی از آن همچون استعداد و نیروی انسانی، خوشبختانه فراهم است و بسیاری از آنها نظیر ساختار درست، امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، بودجه مورد نیاز، برنامه و نگاه درست و مدیران و مربیان متخصص و مجهز به دانش روز، متأسفانه نه در حد کفایت و بزرگی‌کردن، مضاف بر آن

فوتبال

پرسپولیس‌های سابق برای دیدار انتقامی به صف شدند

به گزارش فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس و سپاهان در یکی از مهم‌ترین دیدارهای لیگ بیست‌وسوم، باید شامگاه چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت‌ماه از ساعت ۱۹ به میزبانی ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم بروند. سرخ‌پوشان پایتخت برای بقا در کورس قهرمانی لیگ بیست‌وسوم نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز جدال با سپاهان دارند و همچنین به دنبال گرفتن انتقام شکست دور رفت هستند. دانیال اسماعیلی‌فر، مدافع راست سابق سپاهان که در تیم پرسپولیس عضویت دارد، به دلیل محرومیت شناس حضور در تقابل برابر تیم سابق خود را از دست داده و وضعیت علیرضا بیرانوند هم نامشخص است. در روزهای گذشته، با توجه به مصدومیت به‌وجودآمده برای فرشاد احمدزاده و محمداسدی و محمدجواد حسین‌نژاد، وضعیت این سه ستاره کلیدی ترکیب سپاهان برای دولت با پرسپولیس نامشخص بود که حالا پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که ژوزه مورایس برای چپش ترکیب تیمش برابر پرسپولیس دست بازی دارد. رضا اسدی، ستاره گلزن سپاهان که در بازی رفت مقابل پرسپولیس با شلیک دیدنی خود توانست گل پیروزی‌بخش طلایی‌پوشان مقابل حریف تهرانی را به ثمر برساند، در سه بازی اخیر طلایی‌پوشان به دلیل مصدومیت غایب بود. با وجود گمانه‌زنی‌های مطرح‌شده درباره تداوم مصدومیت اسدی و غیبت او در دیدار مقابل پرسپولیس، پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که مصدومیت اسدی رفع شده و ستاره کلیدی سپاهان مشکلی برای حضور در ترکیب طلایی‌پوشان مقابل تیم اسبق خود ندارد. فرشاد احمدزاده هم که در فصل جاری پنج بار در نقش گلزن درخشیده و چهار بار هم برای تیمش موفق به گل‌سازی شده، در دیدار برابر ملوان بندرانزلی دچار آسیب‌دیدگی شد و همین مسئله باعث شد تا او پیش از پایان نیمه نخست از ترکیب سپاهان خارج شود. بعد از غیبت مقابل استقلال ملاتانی و گذراندن دوره‌های درمانی، حالا احمدزاده مهیای حضور در ترکیب سپاهان شده و با توجه به حضور این ستاره باتجربه در تمرینات گروهی سپاهان، به نظر می‌رسد که احمدزاده مشکلی برای همراهی طلایی‌پوشان در جدال با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران نخواهد داشت. محمدجواد حسین‌نژاد هم که در شرایط مشابه رضا اسدی، آخرین‌بار در جدال با نساجی مازندران فرصت بازی به دست آورد، در سه بازی قبلی سپاهان به دلیل مصدومیت غایب بود. او که یکی از چهره‌های محبوب ژوزه مورایس است، توانسته از روزهای مصدومیت گذر کند و مهیای ورود به ترکیب سپاهان است. با توجه به رفع مصدومیت اسدی و احمدزاده و البته حسین‌نژاد، به نظر می‌رسد که ترکیب سپاهان بعد از کسب پیروزی دشوار در جام حذفی مقابل استقلال ملاتانی، برای دیدار با پرسپولیس تهران با تغییرات جالبسی مواجه خواهد شد و توان تهاجمی طلایی‌پوشان با حضور مهره‌های کلیدی مانند اسدی و احمدزاده افزایش چشمگیری پیدا خواهد کرد.

نوبت دوم

مناقصه عمومی دو مرحله ای با ارزیابی کیشی

موضوع مناقصه: خرید ۵۰ کیلومتر انواع کابل فشار متوسط آلومینیومی به شرح اسناد مناقصه **دستگاه مناقصه گزار و آدرس:** شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در تبریز کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قظران، شرکت توزیع نیروی برق تبریز

مدت زمان تحویل: ۶ ماه
مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: از تاریخ ۱۰/۰۲/۱۴۰۳ لغایت ۱۸/۰۲/۱۴۰۳
مهلت بازگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد : پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی و کلیه مدارک پاکات الف ، ب و ج در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۰۱/۰۳/۱۴۰۳ ، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیرخانه این شرکت اقدام نمایند.

تذکر: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان اصلی می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر ۸,۵۳۹,۹۰۰,۰۰۰ ریال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلاثر می باشند.
- شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه :

ارائه گواهی صلاحیت از شرکت توانیر (حضور در لیست وندور شرکت توانیر)
ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید یا تایپ تست معتبر (از آزمایشگاه‌های معتبر)
ارائه صورت های مالی حسابرسی شده
ساعت ، تاریخ و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی :
ساعت: ۰۸:۰۰ مورخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۳
طبقه ششم (سالن جلسات)
زمان و محل افتتاح پاکتهای الف و ب به شرط کسب حداقل امتیاز لازم (حداقل ۶۵) از ارزیابی کیفی :
ساعت: ۱۲:۰۰ مورخ ۰۶/۰۳/۱۴۰۳
طبقه ششم (سالن جلسات)
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردند:
پایگاه مناقصات کشور **http://lets.mporg.ir** و سایت معاملات شرکت توانیر **www.tavanir.org.ir** و سایت شرکت توزیع برق تبریز**www.toztab.ir**
شناسه آگهی : ۱۷۰۵۳۷۵

نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱۱